
 
 

UCHWAŁA NR XX/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153/ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2025 r. poz. 1483) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2025 r. uchwalonym w dniu 30 grudnia 2024 r. uchwałą 
Nr X/59/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zmniejsza się o kwotę - 10 777 553,77 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   55 918 643,18 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 45 216 349,62 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 178 871,09 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

6 028,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 1A    

b. dochody majątkowe w kwocie - 10 702 293,56 zł   

w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

1 233 160,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1B 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zmniejsza się o kwotę - 10 777 553,77 zł   

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie - 57 264 252,99 zł 

wydatki bieżące - 41 318 748,66 zł 

w tym: - wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 178 871,09 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 6 028,82 zł zgodnie z załącznikiem 2A 

wydatki majątkowe w wysokości   - 15 945 504,33 zł 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie 14 182 458,23 zł 

zgonie z załącznikiem nr 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1 233 160,16 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4203



zgodnie z załącznikiem nr 2B 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 1 763 046,10 zł 

zgodnie z załącznikiem 3A 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 1 345 609,81 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 47 438,05 zł oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1 298 171,76 zł. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z zał. nr 4. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości     1 675 
000,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 733) w wysokości 2 005 000,00 zł. Brakującą kwotę na zbilansowanie systemu gmina pokryje z dochodów 
własnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4203



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 -301 441,00

40001 -301 441,00

2180 -301 441,00

600 -62 099,37

60016 -62 099,37

2460 -62 099,37

-363 540,37

0,00

600 0,00

60016 0,00

6290 0,00

754 -1 275 000,00

75412 -1 275 000,00

6257 -1 275 000,00

758 -600 000,00

75867 -600 000,00

307 469,82 0,00 6 028,82

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

     z dnia 30 października 2025 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Drogi publiczne gminne 954 658,28 0,00 892 558,91

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 307 469,82 0,00 6 028,82

Dostarczanie ciepła

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

307 469,82 0,00 6 028,82

Transport i łączność 962 658,28 0,00 900 558,91

45 216 349,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

646 202,20 0,00 646 202,20

150 000,00 459 957,60 609 957,60

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

943 658,28 0,00 881 558,91

bieżące razem: 45 579 889,99 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 275 000,00 0,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 150 000,00 459 957,60 609 957,60

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 459 957,60 459 957,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 275 000,00 0,00 0,00

8 144 065,44 0,00 7 544 065,44

Krajowy Plan Odbudowy 8 139 565,45 0,00 7 539 565,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 275 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4203



6290 -600 000,00

900 -8 998 971,00

90001 -6 494 971,00

6370 -6 494 971,00

90005 -2 504 000,00

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 494 971,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 376 466,59 0,00 2 776 466,59

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 998 971,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6 494 971,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 504 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4203



6280 -2 504 000,00

-10 873 971,00

-1 275 000,00

-11 237 511,37

-1 275 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 361 611,02 0,00 5 086 611,02

5 732 813,22

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 504 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 21 116 306,96 459 957,60 10 702 293,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 696 196,95 459 957,60 55 918 643,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 007 813,22 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4203



w złotych

Dział Rozdział §

400

40001

2180

Dostarczanie ciepła 6 028,82

Załącznik nr 1A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 028,82

Ogółem: 6 028,82

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu  przeciwdziałania COVID-19 w 
2025 r. - DOCHODY

Nazwa Plan ogółem

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 028,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4203



w złotych

Dział Rozdział §

010

01043

6370

Załącznik nr 1B

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 
r. - DOCHODY

Nazwa Plan ogółem

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 233 160,16

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 233 160,16

Ogółem: 1 233 160,16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 357 213,46 1 212 241,71 1 212 241,71 19 029,17 1 193 212,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 144 971,75 7 144 971,75 0,00 0,00

-12 718,47 -2 718,47 -2 718,47 0,00 -2 718,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

2 082,42 2 082,42 2 082,42 0,00 2 082,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 346 577,41 1 211 605,66 1 211 605,66 19 029,17 1 192 576,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134 971,75 7 134 971,75 0,00 0,00

5 079 237,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 079 237,61 5 079 237,61 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 237,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 237,61 5 069 237,61 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 441,71 1 153 241,71 1 153 241,71 19 029,17 1 134 212,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

-2 718,47 -2 718,47 -2 718,47 0,00 -2 718,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,42 2 082,42 2 082,42 0,00 2 082,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 805,66 1 152 605,66 1 152 605,66 19 029,17 1 133 576,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

18 280,40 18 280,40 18 280,40 0,00 18 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589,84 -589,84 -589,84 0,00 -589,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 690,56 17 690,56 17 690,56 0,00 17 690,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,42 2 082,42 2 082,42 0,00 2 082,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 082,42 27 082,42 27 082,42 0,00 27 082,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 763,80 38 763,80 38 763,80 0,00 38 763,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 128,63 -2 128,63 -2 128,63 0,00 -2 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 635,17 36 635,17 36 635,17 0,00 36 635,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 469,82 307 469,82 307 469,82 6 028,82 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 441,00 -301 441,00 -301 441,00 0,00 -301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 028,82 24 028,82 24 028,82 6 028,82 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 469,82 307 469,82 307 469,82 6 028,82 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 441,00 -301 441,00 -301 441,00 0,00 -301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028,82 6 028,82 6 028,82 6 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 858 611,59

4 17

przed zmianą 5 858 611,59

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 3 836 077,45

przed zmianą 3 836 077,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4203



301 441,00 301 441,00 301 441,00 0,00 301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 441,00 -301 441,00 -301 441,00 0,00 -301 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512 973,25 1 839 419,94 1 839 419,94 0,00 1 839 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 553,31 673 553,31 0,00 0,00

-62 099,37 -62 099,37 -62 099,37 0,00 -62 099,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 669,50 23 261,90 23 261,90 0,00 23 261,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 407,60 455 407,60 0,00 0,00

2 929 543,38 1 800 582,47 1 800 582,47 0,00 1 800 582,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 960,91 1 128 960,91 0,00 0,00

2 501 973,25 1 828 419,94 1 828 419,94 0,00 1 828 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 553,31 673 553,31 0,00 0,00

-62 099,37 -62 099,37 -62 099,37 0,00 -62 099,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 669,50 23 261,90 23 261,90 0,00 23 261,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 407,60 455 407,60 0,00 0,00

2 918 543,38 1 789 582,47 1 789 582,47 0,00 1 789 582,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 960,91 1 128 960,91 0,00 0,00

301 792,78 301 792,78 301 792,78 0,00 301 792,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 098,56 10 098,56 10 098,56 0,00 10 098,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 891,34 311 891,34 311 891,34 0,00 311 891,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 183,28 1 150 183,28 1 150 183,28 0,00 1 150 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 099,37 -62 099,37 -62 099,37 0,00 -62 099,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 083,91 1 088 083,91 1 088 083,91 0,00 1 088 083,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 443,88 376 443,88 376 443,88 0,00 376 443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 163,34 13 163,34 13 163,34 0,00 13 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 607,22 389 607,22 389 607,22 0,00 389 607,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 553,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 553,31 673 553,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 407,60 455 407,60 0,00 0,00

1 128 960,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 960,91 1 128 960,91 0,00 0,00

2 434 917,79 685 976,69 685 976,69 0,00 685 976,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4203



2 599 917,79 850 976,69 850 976,69 0,00 850 976,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

174 400,00 153 505,00 153 505,00 0,00 153 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 183 505,00 183 505,00 0,00 183 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 471,69 532 471,69 532 471,69 0,00 532 471,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 471,69 667 471,69 667 471,69 0,00 667 471,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 271,69 192 271,69 192 271,69 0,00 192 271,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 271,69 252 271,69 252 271,69 0,00 252 271,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237 800,00 237 800,00 237 800,00 0,00 237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 800,00 312 800,00 312 800,00 0,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 555,00 241 555,00 241 555,00 0,00 241 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 555,00 259 555,00 259 555,00 0,00 259 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 555,00 160 555,00 160 555,00 0,00 160 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 555,00 178 555,00 178 555,00 0,00 178 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 555,00 160 555,00 160 555,00 0,00 160 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 555,00 178 555,00 178 555,00 0,00 178 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916 741,07 5 593 228,91 5 147 418,91 3 742 312,67 1 405 106,24 0,00 317 344,00 128 466,00 0,00 0,00 323 512,16 323 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 741,07 5 663 228,91 5 217 418,91 3 742 312,67 1 475 106,24 0,00 317 344,00 128 466,00 0,00 0,00 323 512,16 323 512,16 0,00 0,00

4 522 698,55 4 522 698,55 4 518 698,55 3 476 808,50 1 041 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 698,55 4 572 698,55 4 568 698,55 3 476 808,50 1 091 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 323 512,16

przed zmianą 323 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4203



518 050,05 518 050,05 518 050,05 0,00 518 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 050,05 568 050,05 568 050,05 0,00 568 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 154,35 567 642,19 333 216,19 0,00 333 216,19 0,00 105 960,00 128 466,00 0,00 0,00 323 512,16 323 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 154,35 587 642,19 353 216,19 0,00 353 216,19 0,00 105 960,00 128 466,00 0,00 0,00 323 512,16 323 512,16 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 744,09 154 744,09 117 744,09 194,55 117 549,54 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 744,09 174 744,09 137 744,09 194,55 137 549,54 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 652 000,00 152 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

-1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275 000,00 -1 275 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 370,00 646 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 370,00 -146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 370,00 646 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 370,00 -146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 323 512,16

przed zmianą 323 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 500 000,00

zmniejszenie -1 500 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 500 000,00

zmniejszenie -1 500 000,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie -1 275 000,00

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 275 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -225 000,00

zwiększenie 0,00
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 225 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4203



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 370,00 646 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 370,00 -146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 050,06 614 050,06 150 803,00 0,00 150 803,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 684,27 -2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,27 2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 050,06 614 050,06 150 803,00 0,00 150 803,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 247,06 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 684,27 -2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,27 2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 247,06 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 138,66 31 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 243,05 -2 243,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 895,61 28 895,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 895,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,08 5 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386,26 -386,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -386,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975,82 4 975,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,63 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,96 -54,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,67 395,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 347,48 423 347,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 347,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,27 2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 031,75 426 031,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 031,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75866

Programy regionalne 

2021–2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4203



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 621 034,33 12 442 824,33 11 976 843,06 9 296 836,50 2 680 006,56 0,00 465 981,27 0,00 0,00 0,00 1 178 210,00 1 178 210,00 0,00 0,00

-1 168 293,80 -400 083,80 -400 083,80 -399 930,12 -153,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 210,00 -768 210,00 0,00 0,00

822 139,80 811 889,80 793 889,80 450 355,00 343 534,80 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00

13 274 880,33 12 854 630,33 12 370 649,06 9 347 261,38 3 023 387,68 0,00 483 981,27 0,00 0,00 0,00 420 250,00 420 250,00 0,00 0,00

8 910 547,31 8 142 337,31 7 745 608,03 6 629 587,01 1 116 021,02 0,00 396 729,28 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

-846 723,00 -78 513,00 -78 513,00 -78 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 210,00 -768 210,00 0,00 0,00

327 055,00 327 055,00 310 355,00 290 355,00 20 000,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390 879,31 8 390 879,31 7 977 450,03 6 841 429,01 1 136 021,02 0,00 413 429,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 729,28 396 729,28 0,00 0,00 0,00 0,00 396 729,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 429,28 413 429,28 0,00 0,00 0,00 0,00 413 429,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 627,26 1 082 627,26 1 082 627,26 1 082 627,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 627,26 1 045 627,26 1 045 627,26 1 045 627,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 868,21 106 868,21 106 868,21 106 868,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 684,00 -9 684,00 -9 684,00 -9 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 184,21 97 184,21 97 184,21 97 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 004,54 944 004,54 944 004,54 944 004,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 504,54 980 504,54 980 504,54 980 504,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 141,85 119 141,85 119 141,85 119 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 141,85 100 141,85 100 141,85 100 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965,34 3 965,34 3 965,34 3 965,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 855,00 33 855,00 33 855,00 33 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 820,34 37 820,34 37 820,34 37 820,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 380,81 502 380,81 502 380,81 0,00 502 380,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 380,81 522 380,81 522 380,81 0,00 522 380,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 021,07 3 876 021,07 3 876 021,07 3 876 021,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 021,07 4 096 021,07 4 096 021,07 4 096 021,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 657,74 429 657,74 429 657,74 429 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 829,00 -12 829,00 -12 829,00 -12 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 828,74 416 828,74 416 828,74 416 828,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

-768 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 210,00 -768 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 689 953,90 2 279 953,90 2 214 953,90 1 839 549,90 375 404,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-21 536,00 -21 536,00 -21 536,00 -21 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 050,00 164 800,00 163 500,00 141 000,00 22 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00

2 843 467,90 2 423 217,90 2 356 917,90 1 959 013,90 397 904,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 420 250,00 420 250,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 000,00 596 000,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 315,00 -6 315,00 -6 315,00 -6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 685,00 43 685,00 43 685,00 43 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 515,90 770 515,90 770 515,90 770 515,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4203



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 515,90 895 515,90 895 515,90 895 515,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 221,00 -6 221,00 -6 221,00 -6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 779,00 68 779,00 68 779,00 68 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00

420 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 250,00 420 250,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 184,10 33 184,10 33 184,10 21 184,10 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -846,32 -153,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 184,10 33 184,10 33 184,10 21 337,78 11 846,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,68 -153,68 -153,68 0,00 -153,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 846,32 11 846,32 11 846,32 0,00 11 846,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 884,10 18 884,10 18 884,10 18 884,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-846,32 -846,32 -846,32 -846,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 037,78 18 037,78 18 037,78 18 037,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 963,10 853 963,10 853 963,10 719 997,90 133 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299 034,80 -299 034,80 -299 034,80 -299 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 034,80 299 034,80 299 034,80 18 000,00 281 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4203



853 963,10 853 963,10 853 963,10 438 963,10 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 444,83 -37 444,83 -37 444,83 -37 444,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 555,17 59 555,17 59 555,17 59 555,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 890,83 -2 890,83 -2 890,83 -2 890,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 109,17 8 109,17 8 109,17 8 109,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 965,20 133 965,20 133 965,20 0,00 133 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 034,80 261 034,80 261 034,80 0,00 261 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 997,90 611 997,90 611 997,90 611 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258 699,14 -258 699,14 -258 699,14 -258 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 298,76 353 298,76 353 298,76 353 298,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 500,00 106 500,00 106 500,00 3 000,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 3 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 204,00 101 204,00 101 204,00 0,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 204,00 121 204,00 121 204,00 0,00 121 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 268 216,68 5 268 216,68 3 639 366,72 2 783 920,30 855 446,42 0,00 1 628 849,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 153,00 -45 153,00 -45 153,00 0,00 -45 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 153,00 75 153,00 25 153,00 23 675,00 1 478,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 298 216,68 5 298 216,68 3 619 366,72 2 807 595,30 811 771,42 0,00 1 678 849,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4203



219 931,00 219 931,00 219 931,00 0,00 219 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 675,00 -43 675,00 -43 675,00 0,00 -43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 256,00 176 256,00 176 256,00 0,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 931,00 219 931,00 219 931,00 0,00 219 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 675,00 -43 675,00 -43 675,00 0,00 -43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 256,00 176 256,00 176 256,00 0,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 199,99 159 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 159 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 199,99 209 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 209 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 199,99 159 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 159 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 199,99 209 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 209 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 540,60 1 238 540,60 1 202 365,60 1 087 065,60 115 300,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 153,00 25 153,00 25 153,00 23 675,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 693,60 1 263 693,60 1 227 518,60 1 110 740,60 116 778,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 324,24 823 324,24 823 324,24 823 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 224,24 843 224,24 843 224,24 843 224,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 721,36 143 721,36 143 721,36 143 721,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,00 3 427,00 3 427,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 148,36 147 148,36 147 148,36 147 148,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 958,00 13 958,00 13 958,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 306,00 14 306,00 14 306,00 14 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839,67 8 839,67 8 839,67 0,00 8 839,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,67 10 317,67 10 317,67 0,00 10 317,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4203



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 522,00 10 522,00 10 522,00 0,00 10 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 522,00 8 522,00 8 522,00 0,00 8 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 289,15 75 289,15 20 800,01 0,00 20 800,01 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-315,73 -315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,73 315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 289,15 75 289,15 20 800,01 0,00 20 800,01 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 289,15 75 289,15 20 800,01 0,00 20 800,01 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-315,73 -315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,73 315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 289,15 75 289,15 20 800,01 0,00 20 800,01 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 662,66 3 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,84 -263,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398,82 3 398,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 398,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,71 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,43 -45,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,28 585,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,01 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,46 -6,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,55 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 795,97 49 795,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 795,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,73 315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 111,70 50 111,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 111,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 405 935,24 6 616 181,50 860 224,50 338 011,56 522 212,94 0,00 5 755 957,00 0,00 0,00 0,00 1 789 753,74 1 789 753,74 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 105 935,24 6 616 181,50 860 224,50 338 011,56 522 212,94 0,00 5 755 957,00 0,00 0,00 0,00 1 489 753,74 1 489 753,74 0,00 0,00

1 789 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 753,74 1 789 753,74 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 753,74 1 489 753,74 0,00 0,00

1 789 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 753,74 1 789 753,74 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 753,74 1 489 753,74 0,00 0,00

13 339 601,88 3 498 642,71 3 498 642,71 8 260,74 3 490 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840 959,17 9 840 959,17 0,00 0,00

-9 361 857,15 -234 261,15 -234 261,15 0,00 -234 261,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 127 596,00 -9 127 596,00 0,00 0,00

345 358,14 332 634,99 332 634,99 0,00 332 634,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 723,15 12 723,15 0,00 0,00

4 323 102,87 3 597 016,55 3 597 016,55 8 260,74 3 588 755,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 086,32 726 086,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 105 862,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 105 862,78 7 105 862,78 0,00 0,00

-6 623 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 623 096,00 -6 623 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 766,78 482 766,78 0,00 0,00

610 891,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 891,78 610 891,78 0,00 0,00

-128 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 125,00 -128 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 766,78 482 766,78 0,00 0,00

6 494 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 494 971,00 6 494 971,00 0,00 0,00

-6 494 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 494 971,00 -6 494 971,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 000,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 000,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 926,59 155 830,20 155 830,20 0,00 155 830,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 096,39 41 096,39 0,00 0,00

-596,32 -96,32 -96,32 0,00 -96,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

2 634,99 2 634,99 2 634,99 0,00 2 634,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 965,26 158 368,87 158 368,87 0,00 158 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 596,39 40 596,39 0,00 0,00

38 313,89 38 313,89 38 313,89 0,00 38 313,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634,99 2 634,99 2 634,99 0,00 2 634,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 948,88 40 948,88 40 948,88 0,00 40 948,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 516,31 117 516,31 117 516,31 0,00 117 516,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,32 -96,32 -96,32 0,00 -96,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 419,99 117 419,99 117 419,99 0,00 117 419,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 096,39 41 096,39 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 596,39 40 596,39 0,00 0,00

2 528 188,55 24 188,55 24 188,55 8 260,74 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00

-2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 504 000,00 -2 504 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 188,55 24 188,55 24 188,55 8 260,74 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

6370

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4203



2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00

-2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 504 000,00 -2 504 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 014 519,00 1 014 519,00 1 014 519,00 0,00 1 014 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224 164,83 -224 164,83 -224 164,83 0,00 -224 164,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 354,17 790 354,17 790 354,17 0,00 790 354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 519,00 14 519,00 14 519,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 363,83 -1 363,83 -1 363,83 0,00 -1 363,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 155,17 13 155,17 13 155,17 0,00 13 155,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222 801,00 -222 801,00 -222 801,00 0,00 -222 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 199,00 777 199,00 777 199,00 0,00 777 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 700,00 176 700,00 176 700,00 0,00 176 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 723,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 723,15 12 723,15 0,00 0,00

369 423,15 166 700,00 166 700,00 0,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 723,15 202 723,15 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 723,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 723,15 12 723,15 0,00 0,00

12 723,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 723,15 12 723,15 0,00 0,00

3 435 238,35 1 005 030,00 175 030,00 0,00 175 030,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 208,35 2 430 208,35 0,00 0,00

-2 849,39 -2 849,39 -2 849,39 0,00 -2 849,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

3 517 388,96 1 002 180,61 172 180,61 0,00 172 180,61 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 208,35 2 515 208,35 0,00 0,00

2 516 548,35 590 030,00 170 030,00 0,00 170 030,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 518,35 1 926 518,35 0,00 0,00

-2 849,39 -2 849,39 -2 849,39 0,00 -2 849,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

2 598 698,96 587 180,61 167 180,61 0,00 167 180,61 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 518,35 2 011 518,35 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4203



76 905,10 76 905,10 76 905,10 0,00 76 905,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-824,39 -824,39 -824,39 0,00 -824,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 080,71 76 080,71 76 080,71 0,00 76 080,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 124,90 27 124,90 27 124,90 0,00 27 124,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 524,90 25 524,90 25 524,90 0,00 25 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-425,00 -425,00 -425,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 575,00 36 575,00 36 575,00 0,00 36 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 518,35 1 926 518,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

2 011 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 518,35 2 011 518,35 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4203



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

241 531,63 241 531,63 186 531,63 0,00 186 531,63 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 308,23 -9 308,23 -9 308,23 0,00 -9 308,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 133,78 14 133,78 14 133,78 0,00 14 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

265 357,18 246 357,18 191 357,18 0,00 191 357,18 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

97 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4203



121 531,63 121 531,63 121 531,63 0,00 121 531,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 308,23 -9 308,23 -9 308,23 0,00 -9 308,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133,78 1 133,78 1 133,78 0,00 1 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 357,18 113 357,18 113 357,18 0,00 113 357,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 023,40 87 023,40 87 023,40 0,00 87 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133,78 1 133,78 1 133,78 0,00 1 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 157,18 88 157,18 88 157,18 0,00 88 157,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 008,23 33 008,23 33 008,23 0,00 33 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 308,23 -9 308,23 -9 308,23 0,00 -9 308,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 041 806,76 40 972 877,18 30 448 512,75 16 306 724,31 14 141 788,44 885 000,00 8 346 792,23 646 202,20 0,00 646 370,00 27 068 929,58 25 340 883,48 1 728 046,10 0,00

-12 913 090,41 -1 207 284,41 -1 057 914,41 -399 930,12 -657 984,29 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 -146 370,00 -11 705 806,00 -11 705 806,00 0,00 0,00

2 135 536,64 1 553 155,89 1 482 155,89 474 030,00 1 008 125,89 0,00 68 000,00 3 000,00 0,00 0,00 582 380,75 582 380,75 0,00 0,00

57 264 252,99 41 318 748,66 30 872 754,23 16 380 824,19 14 491 930,04 885 000,00 8 414 792,23 646 202,20 0,00 500 000,00 15 945 504,33 14 217 458,23 1 728 046,10 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 182 123,75

0,00

przed zmianą 7 682 123,75

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

-1 500 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4203



400

40001

4010

4110

4120

                                        Załącznik nr 2A

                                        do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

                                        z dnia 30 października 2025 r.

Wydatki ogółem: 6 028,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 869,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

6 028,82

Dostarczanie ciepła 6 028,82

123,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 035,76

Plan finansowy związany z realizacją zadń z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r. - 
WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4203



010

01043

6370

900

90001

6370

Nazwa Plan

                                  z dnia 30 października 2025 r.

                                  do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

                                  Załącznik nr 2B

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 233 160,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 r. - 
WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki ogółem: 1 233 160,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 233 160,16

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4203



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską poprzez 
istniejącą stację uzdatniania wody 
w Sawitach

1 233 160,16 2 526 320,31

2 010
01043/0

1044
6057/6059

Rozbudowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Gminie 
Pieniężno

5 858 611,59 1 095 512,73 4 763 098,86

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Kościuszki

50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050
Modernizacja przyczółków 
mostu przy ul. Mickiewicza w 
Pieniężnie

6 150,00 6 150,00

5 600 60016 6050
Modernizacja drogi gruntowej w 
Lechowie

212 853,31 112 853,31 100 000,00

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
przebudowę ulic Rynek i części 
ul. Orneckiej w Pieniężnie

50 000,00 0,00 110 700,00

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Żugienie - Wyrębiska

809 957,60 350 000,00 459 957,60

8 630 63003 6050
Odpoczynek na Szlaku 
Kopernikowskim w zielonej 
pergoli w Pieniężnie

28 820,00 15 820,00 13 000,00

9 700 70005 6060
Zakup nieruchomości w 
miejscowości Sawity

20 895,00 20 895,00

10 750 75095 6067/6069
Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Pieniężno

323 512,16 0,00 323 512,16

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25
z dnia 30 października 2025 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 

roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4203



11 752 75295 6050
Adaptacja budynku na dz. 66/4 
obręb 2 m. Pieniężno na cele 
magazynowe obrony cywilnej

315 000,00 31 500,00 283 500,00

12 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 70 000,00 7 000,00 63 000,00

13 801 80104 6050
Przebudowa przedszkola w 
Pieniężnie

420 250,00 420 250,00

14 855 85516 6050 Żłobek w Pieniężnie 1 489 753,74 0,00 2 422 041,24

15 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji 
Pieniężno

482 766,78 0,00 0,00 0,00 11 339 506,75

16 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Piotrowiec)

14 500,00 14 500,00

17 900 90004 6050
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Sawity)

14 000,00 14 000,00

18 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Pakosze)

12 096,39 12 096,39

19 900 90095 6050
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Pieniężnie

130 000,00 130 000,00

20 900 90095 6050
Budowa placu zabaw 
(dokumentacja)

50 000,00 50 000,00

21 900 90095 6060
Urządzenie sprawnościowe na 
plac zabaw 

12 723,15 12 723,15

22 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny 
Miejski Dom Kultury w 
Pieniężnie

2 011 518,35 0,00 2 554 910,55

23 926 92601 6050
Modernizacja ciągów 
komunikacyjnych przy budynku 
- ul. Braniewska 1 w Pieniężnie

19 000,00 19 000,00

24 010 01095 6050

Wiejskie dziedzictwo kulturowe 
przy świetlicy wiejskiej w 
Żugieniach - mural i skwer 
społeczny

43 200,00 23 000,00 20 200,00

25 921 92120 6580
Odbudowa Ratusza 
Staromiejskiego w Pieniężnie

503 690,00 0,00 503 690,00

6 094 401,19 8 088 057,04 2 385 300,58 0,00 939 657,60 4 763 098,86 19 780 681,01

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Jednostka samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 4203



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90095 6190

Polski Związek Działkowców 
stowarzyszenie ogrodowe w 
Warszawie Rodzinny Ogród 
Działkowy im. Pieniężnego w 
Pieniężnie (budowa przyłącza 
wodociągowego z siecią główną do 
ogrodu nr 2 przy ul. Orneckiej w 
Pieniężnie)

10 000,00 10 000,00

2 700 70095 6010
objęcie udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej

1 728 046,10 1 728 046,10

3 754 75404 6170
dofinansowanie zakupu 
samochodu przez Komendę Policji

10 000,00 10 000,00

4 754 75410 6170
dofinansowanie zakupu 
samochodu przez Państwową Straż 
Pożarną

15 000,00 15 000,00

0,00 1 763 046,10 35 000,00 0,00 1 728 046,10 0,00 0,00

Pozostałe wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. §*

Załącznik nr 3A
do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25
z dnia 30 października 2025 r.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2025 roku**

Planowane wydatki
Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji ogółem

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 4203



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC)

Priorytet II. Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa
Nazwa projektu: " Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Pieniężno"

750/75095

wydatki bieżące 138 466,00 24 923,04 113 542,96 128 466,00 23 123,04 0,00 0,00 23 123,04 105 342,96 0,00 105 342,96

1 2025 128 466,00 23 123,04 105 342,96 128 466,00 23 123,04 23 123,04 105 342,96 105 342,96

2026 10 000,00 1 800,00 8 200,00

wydatki majątkowe 323 512,16 58 232,19 265 279,97 323 512,16 58 232,19 0,00 0,00 58 232,19 265 279,97 0,00 265 279,97

2025 323 512,16 58 232,19 265 279,97 323 512,16 58 232,19 58 232,19 265 279,97 265 279,97

Razem wydatki 2025 rok 451 978,16 81 355,23 370 622,93 451 978,16 81 355,23 0,00 0,00 81 355,23 370 622,93 0,00 370 622,93

WYDATKI RAZEM 461 978,16 83 155,23 378 822,93 451 978,16 81 355,23 0,00 0,00 81 355,23 370 622,93 0,00 370 622,93

2
Fundusze europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027 Priorytet 9: Włączenie i integracja; Działanie 
9.7: Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w 

kryzysie bezdomności. Tytuł projektu: Nowe 
Kierunki - Inicjatywa dla Rodzin

2025 517 736,20 54 489,14 463 247,06 517 736,20 54 489,14 54 489,14 463 247,06 463 247,06

2026 303 786,17 31 971,97 271 814,20

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 821 522,37 86 461,11 735 061,26 517 736,20 54 489,14 0,00 0,00 54 489,14 463 247,06 0,00 463 247,06

3

Krajowy Plan Odbudowy B3. 1.1 "Inwestycje w 
zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

terenach wiejskich" inwestycja pn. "Rozbudowa 
sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Gminie Pieniężno"

wydatki 
majątkowe

01043/01044

5 858 611,59 1 095 512,73 4 763 098,86 5 858 611,59 1 095 512,73 1 095 512,73 4 763 098,86 4 763 098,86

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25
z dnia 30 października 2025 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

75866/85395

Środki
z budżetu 
krajowego

Wydatki razem 
(9+13)

2025 r.

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki
z budżetu UE

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

pożyczki
i kredyty

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16)

Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**

0,00

Wydatki razem 
(10+11+12)

14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 4203



959 988,37 111 384,15 848 604,22 646 202,20 77 612,18 0,00 0,00 77 612,18 568 590,02 0,00 568 590,02

6 182 123,75 1 153 744,92 5 028 378,83 6 182 123,75 1 153 744,92 0,00 0,00 1 153 744,92 5 028 378,83 0,00 5 028 378,83

7 142 112,12 1 265 129,07 5 876 983,05 6 828 325,95 1 231 357,10 0,00 0,00 1 231 357,10 5 596 968,85 0,00 5 596 968,85

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem wydatki bieżące 0,00

Ogółem wydatki majątkowe 0,00

Ogółem wydatki x 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 4203


	UCHWAŁA NR XX/126/25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zalacznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 1A Zalacznik nr 1A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 1B Zalacznik nr 1B

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 2 Zalacznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 2A Zalacznik nr 2A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 2B Zalacznik nr 2B

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 3 Zalacznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 3A Zalacznik nr 3A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.
	Zalacznik 4 Zalacznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej nr XX/126/25

z dnia 30 października 2025 r.


		2025-11-12T11:45:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




